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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (984701) Втора Kадетска лига 17/18
Коло: 10-10
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора Kадетска лига 17/18

10.Коло

04.11.2017ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - ФК
СИЛЕКС АД  -:-

Василевски Даниел
(Скопје)

Николовски Бојан
(Тетово)

Арсовски Владимир
(Скопје)

Кировски Васил (Скопје)

Стадион „ФК Цементарница 55“-
Скопје

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

04.11.2017ФК ТЕТЕКС АД - ФК СКОПЈЕ АД  -
:-

Селими Беким
(с.Порој, Тетово)

Идризи Фуркан
(Тетово)

Латифи Насуф
(Брвеница)

Трпковски Драги (Тетово)

Игралиште Брвеница 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

05.11.2017ФК МЕТАЛУРГ АД - ГФК Тиквеш
1930 Кавадарци  -:-

Павловиќ Борче
(Скопје)

Николоски
Александар (Скопје)

Русевски Никола
(Скопје)

Николов Трајче (Скопје)

Стадион „ФК Цементарница 55“-
Скопје

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

05.11.2017ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
ЊУ СТАРС  -:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Стојанов Дарко
(Штип)

Џонов Кристијан
(Штип)

Камчев Ванче (Штип)

Градски стадион Штип 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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05.11.2017ЗФК НОВАЦИ 2005 - ФК
БЕЛАСИЦА  -:-

Ецкоски Марјан
(Охрид)

Бафто Фатмир
(Охрид)

Ванкоски Михајло
(Охрид)

Савиќ Никола (Охрид)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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